



K R E M A T Szolgáltató és Üzemeltető
Korlátolt Felelősségű Társaság
6600 Szentés, Berekhát 20.
Tel.: 06-63/400-162
A Csongrád Megyei Bíróság mint Cégbíróság
Cg. 06-09-010820

Tisztel Cím!

Tárgy: Árajánlat megküldése
Ügyint.: Dezső Miklós

Mellékletben megküldjük Társaságunk által működtetett drágszéli hamvasztóüzem szolgáltatásainak árjegyzékét további felhasználás céljából.

Tájékoztatásul közöljük, hogy az árjegyzékben feltüntetett díjak 2019. január 1-től érvényesek.

	<u>Nettó ár</u>	<u>Bruttó ár</u>
Felnőtthamvasztás az átvételtől számított 3 munkanapon belül	16.000.-	20.320.-
Hamvak befogadására szolgáló műanyagbetét	1.000.-	1.270.-
Halottkezelési egységcsomag	5.000.-	6.350.-
<u>ebből</u>	<u>nettó ár</u>	<u>bruttó ár</u>
– ügyintézés	1.250.-	1.587,5.-
– halottkezelés, átvétel, hűtőbe helyezés	1.250.-	1.587,5.-
– urnalezárás, azonosító számmal történő ellátás	1.250.-	1.587,5.-
– lezárt urna kiadása tanúsítással	1.250.-	1.587,5.-
Azonnali hamvasztás (előre egyeztetett időpontban)	10.000.-	12.700.-
Exhuma hamvasztása	10.000.-	12.700.-
Gyermekhamvasztás	10.000.-	12.700.-
Urna futárpostai szállítási költsége	10.000.-	12.700.-

Hamvasztó koporsó	3.000.-	3.810.-
Hamvasztóláda (extra méretű)	10.000.-	12.700.-
Szállítás járattal (heti 2 alkalommal)	4.000.- Ft/fő	5.080.-Ft/fő
Szállítás egyedi megrendelés esetén	55.- Ft/km	70.- Ft/km
Hűtés	2.000.-Ft/nap	2.540.- Ft/nap

Drágszél, 2018.december 01.

Dezső Miklós
üzemvezető